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Om Svenska Kocklandslaget 
Med två OS-guld i rad har Svenska Kocklandslaget gjort det svenska köket känt världen över. Grunden till 
framgången ligger i såväl förmåga att skapa ett effektivt team som i nyttjandet av de svenska råvarorna. Nu är 
siktet inställt på OS i Erfurt 2008. Svenska Kocklandslaget är en del av Svenska Kockars Förening och består av 
13 medlemmar, nio kockar och fyra konditorer och leds av lagledaren Krister Dahl. Juniorlaget består av 6 
kockar och konditorer med Ulrika Brydling som lagledare. Läs mer om Kocklandslaget på 
www.kocklandslaget.se. 
 

 
 

Årets Grillsås från Svenska Kocklandslaget 
Efter förra årets succé lanserar kocklandslaget även i år en grillsås. Såsen har smak av 

lingon och tranbär och är framtagen av Svenska Kocklandslaget med Tom Sjöstedt som 

smakansvarig. 
 

Sverige har länge lett den internationella utvecklingen av modern mat baserad på nationella 

råvaror och den nya grillsåsen är ännu ett exempel på detta. Förra årets grillsås sålde mycket 

bra, trots den regniga sommaren. 
  

– Jag har mixat de syrliga bären med en mild röksmak. Det här är en riktigt svensk grillsås, 

säger Tom Sjöstedt. Receptet är framtaget i samarbete med Biggans, som även i år kommer 

att tillverka såsen. Grillsåsen passar lika bra till biff och fläsk som till kyckling.  
 

Tom Sjöstedt har varit medlem i Kocklandslagets förstauppställning sedan 2005 och har bland 

annat deltagit i skapandet och tillagningen av Kung Carl Gustafs 60-årsmiddag och förra årets 

Nobelmiddag. I år tog Tom även hem titeln som Årets Kock 2008. Svenska Kocklandslaget är 

sedan 90-talet världens mest framgångsrika landslag inom laggastronomi. Laget har vunnit 

World Cup två gånger och 2004 vann de OS för andra gången i rad.  
 

Vid försäljning av Årets Grillsås 2008 tillfaller en del av vinsten Svenska Kocklandslaget, 

vilket skapar förutsättningar för att landslaget ska kunna försvara sina mästartitlar i OS 2008.   
 

Årets Grillsås kommer att säljas i alla välsorterade matvaruaffärer från och med vecka 19 och 

kommer att kosta cirka 20 kronor. 
 
För mer information kontakta: 
Evert Bränd, Projektledare Kocklandslaget, på 0708-38 48 65 eller e-mail evert.brand@kocklandslaget.se  
 
För produktprover kontakta: 
Erica Wigge, Hill & Knowlton, på 08-402 89 19 eller e-mail erica.wigge@hillandknowlton.com 


